- b) (f. 152r) (Require) in nat. s. Timothei  
/ Si quis venit ad me. / (Lc 14,26–33)
192. EXALTATIO S. CRUCIS (14.IX.)  
a) (f. 152r) (Require in) inventione crucis  
/ Confido de vobis. / (Gal 5,10–12; 6,12–14)  
b) (f. 152r) (Require) in oct. pentecosten  
/ Erat homo ex phariseis. / (Io 3,1–16)
193. EODEM DIE (S.) CORNELII (ET) CIPRIANI (14.IX.)  
a) (f. 152r) (Require) in nat. s. Marci et Marcelliani  
/ Rememoramini. / (Hbr 10,32–38')  
b) (f. 152r) (Require) in nat. s. Timoth(ei) et Simphoriani  
/ Si quis venit ad me. / (Lc 14,26–33)
194. (IN) NAT. S. EUFEMIE (16.IX.)  
(f. 152r) (Require) in nat. s. Lucie  
a) (?)  
b) (✓) Simile est regnum cęlorum thesauro abscondito. / Mt 13,44–52)  
K. 268 (nat. s. Luciae et Euphemiae)
195. (IN) VIG. S. MATHEI (20.IX.)  
a) (f. 152r) (Require) in nat. s. Vitalis  
/ Beatus homo qui [inventus est] (invenit). / (Prv 3,13–20)  
b) (f. 152r) Sec. Luc. (Lc 5,'27–32')  
I.i.t. / Vidit Iesus Levi Alphei sedentem ad teloneum ... Non enim  
veni vocare iustos sed peccatores. /
196. IN NAT. IPSIUS 21.IX.)  
a) (f. 152r) (Require) in vig. ascensionis  
/ Unicuique nostrum. / (Eph 4,7–13)  
b) (f. 152r/v) Sec. Math. (Mt 9,'9–13)  
I.i.t. / Vidit Iesus hominem sedentem in teloneo Matheum nomine  
... Non enim vocare iustos sed peccatores. /  
K. 278
197. (IN) NAT. S. MAURICII (22.IX.)  
a) (f. 152v) (Require) in nat. s. Simplicii (et) Faustini  
/ Vidi turbam magnam. / (Apc 7,'9–12)  
b) (f. 152v) (Require) in nat. Processi et Martiniani  
/ Sedente Iesu. / (Mt 24,3–13)
198. (IN) NAT. S. COSME ET DAMIANI (27.IX.)  
a) (f. 152v) (Require) in nat. s. Felicis et Audacti  
/ Expectatio iustorum. / (Prv 10,28–11,11')  
b) (f. 152v) (Require) in nat. s. Alexandri  
(✓) Hec mando vobis. / Io 15,17–25)  
K. 279

199. (DEDICATIO ECCLESIAE) S. ARCHANGELI (29.IX.)  
 a) (f. 152v) Lec. lib. Apoc. Ioh. ap. (Apc 12,7–12')  
 I.d.i. / Factum est proelium magnum in celo ... Propterea letamini  
 celi et qui habitatis in eis. /  
 b) (f. 152v/153r) Sec. Math. (Mt 18,'1–10)  
 I.i.t. / Accesserunt discipuli ad Iesum dicentes ... semper vident  
 faciem patris mei qui in celis est. /  
 K. 280
200. (IN) NAT. S. MARCI PAPE (7.X.)  
 a) (f. 153r) Lec. lib. Sap. (Sir 39,1–5)  
 / Sapientia omnium antiquorum... bona enim et mala in omnibus  
 temptabit. /  
 b) (f. 153r) (Require) in nat. s. Marcelli  
 / Homo quidam peregre profi(ciscens). / (Mt 25,'14–23)  
 K. 282
201. (IN) NAT. S. DIONISII (ET) SOTIORUM EIUS (9.X.)  
 (f. 153r) (Require) in nat. s. Sebastiani  
 a) (/Sancti per fidem. / Hbr 11,33–39')  
 b) (/Descendens Iesus de monte. / Lc 6,17–23')
202. (IN) NAT. S. CALISTI PAPE (14.X.)  
 (f. 153r) (Require) in nat. s. Marcelli pape  
 a) (Iustus / cor suum tradet ad vigilandum. / Sir 39,6–13)  
 b) (/ Homo quidam peregre proficiscens. / Mt 25,'14–23)
203. (IN) NAT. S. LUCE EVANG. (18.X.)  
 (f. 153r) (Require) in nat. s. Thome ap.  
 a) (/Iam non estis. / Eph 2,19–22)  
 b) (/ Hoc est praeceptum meum. / Io 15,12–16)
204. (IN) VIG. S. AP. SIMONIS ET IUDAE, 27.X.)  
 a) (f. 153r) Lec. Act. Ap. (Act 5,40–42)  
 I.d.i. Principes sacerdotum et omnes seniores filiorum Israhel  
 / convocantes apostolos ... non cessabunt docentes et evangelizan-  
 tes Iesum Christum. /  
 b) (f. 153v) Sec. Luc. (*sic.*) (Mc 6,'7–13)  
 I.i.t. / Convocatis Iesus duodecim apostolis ... et un g(u)ebant oleo  
 multos egros et sanabantur. /
205. (IN) NAT. S. AP. SIMONIS ET IUDAE, 28.X.)  
 a) (f. 153v/154r) (Lec. ep. b. Pauli ap.) ad Rom. (Rm 8,28–39)  
 F. / Scimus quoniam diligentibus Deum ... Quę est in Christo Iesu  
 domino nostro. /  
 b) (f. 154r) (Require) in nat. s. Alexandri (et) Eventi  
 / Hec mando vobis. / (Io 15,17–25)  
 K. 301 (nat. s. ap. Simonis Cananaei et Simonis Zelotis)

206. IN VIG. OMNIUM SANCTORUM (31.X.)  
 a) (f. 154r) Lec. lib. Apoc. Ioh. ap. (Apc 5,6–12)  
 I.d.i. / Vidi ego Iohannes in medio throni ... et gloriam et honorem  
 et benedictionem / in secula seculorum amen.  
 b) (f. 154r/v) Sec. Luc. (Lc 12,32–37')  
 I.i.t. dixit Iesus d.s. / Noli timere pusillus grex ... Beati sunt servi illi  
 quos cum venerit dominus invenerit vigilantes. /
207. (IN FESTIVITATE OMNIUM SANCTORUM, 1.XI.)  
 a) (f. 154v/155r) Lec. lib. Apoc. Ioh. ap. (Apc 7,2–12)  
 I.d.i. / Vidi angelum ascendentem ab ortu solis ... Honor et virtus et  
 fortitudo Deo nostro in secula seculorum amen. /  
 b) (f. 155r) Sec. Luc. (*sic.*) (Mt 5,1–12')  
 I.i.t. / Videns Iesus turbas ascendit in montem ... merces vestra  
 copiosa est in cęlis. /
208. (IN) NAT. (S.) IIII CORONATORUM (8.XI.)  
 (f. 155r) (Require) in nat. s. Sebastiani  
 a) (✓) Sancti per fidem. / Hbr 11,33–39')  
 b) (✓) Descendens Iesus de monte. / Lc 6,17–23')
209. (IN) NAT. S. THEODORI (9.XI.)  
 (f. 155r) (Require) in nat. s. Georgii  
 a) (✓) Iustum deduxit dominus. / Sap 10,'10–14)  
 b) (✓) Ponite in cordibus vestris. / Lc 21,14–19)
210. (IN) NAT. S. MARTINI EPISCOPI, 11.XI.)  
 a) (f. 155r/v) Lec. lib. Sap. (Sir 47,'9–12'.13';24,1–4')  
 / Dedit dominus confessionem sancto suo ... Et in multitudine  
 electorum habebit laudem et inter benedictos benedicetur. /  
 b) (f. 155v) Sec. Math. (*sic.*) (Mc 13,'33–37)  
 I.i.t. dixit Iesus d.s. / Vigilate et orate ... Quod autem vobis dico  
 omnibus dico vigilate. /
211. (IN) NAT. S. CECILIE VIRG. (22.XI.)  
 (f. 155v) (Require) in nat. s. Lucię  
 a) (?)  
 b) (✓) Simile est regnum cęlorum thesauro abscondito. / Mt 13,44–  
 52)
212. (IN) NAT. S. CLEMENTIS (23.XI.)  
 a) (f. 155v) (Require in nat. unius confessoris)  
 / Iustus si morte praeoccupatus. / (Sap 4,7–15)  
 b) (f. 155v) (Require) in nat. s. Marcelli pape  
 / Homo quidam peregre. / (Mt 25,'14–23)
213. (IN) NAT. S. CHRISOGONI MART. (24.XI.)  
 a) (f. 155v) (Require) in nat. s. [Vincentii] (Valentini) mart.  
 / Beatus vir qui inventus est. / (Sir 31,8–11)

- b) (f. 155v) (Require) in nat. s. Alexandri  
/ Hec mando vobis. / (Io 15,17–25)  
K. 287
214. (IN VIG. S. ANDREAE, 29.XI.)  
a) (f. 155v) Lec. lib. Sap. (Sir 44,25–45,9)  
/ Benedictio domini super caput iusti ... Et induit eum dominus  
corona glorię. /  
b) (f. 155v/156r) Sec. Ioh. (Io 1,35–51)  
I.i.t. / Stabat Iohannes et ex discipulis eius duo ... angelos Dei  
ascendentes et descendentes supra filium hominis. /  
K. 305
215. (IN NAT. S. ANDREAE, 30.XI.)  
a) (f. 156r/v) (Lec. ep. b. Pauli ap.) ad Cor. (*sic.*) (Rm 10,10–18)  
F. / Corde enim creditur ad iusticiam ... et in fines orbis terrę verba  
eorum. /  
b) (f. 156v) Sec. Math. (Mt 4,18–22)  
I.i.t. / Ambulans Iesus iuxta mare Galileę ... Illi autem relictis  
retibus et patre secuti sunt eum. /  
K. 306
216. IN VIG. UNIUS APOSTOLI  
a) (f. 156v) (Require) in nat. s. Iohannis evang.  
/ Benedictus Deus et pater. / (2 Cor 1,3–7)  
b) (f. 156v/157r) Sec. Ioh. (Io 15,1–11)  
I.i.t. dixit Iesus d.s. / Ego sum vitis vera ... Et gaudium vestrum  
impleatur. /
217. IN VIG. PLURIMORUM APOSTOLORUM  
a) (f. 157r) (Require) in vig. ascensionis domini  
/ Unicuique nostrum data est. / (Eph 4,7–13)  
b) (f. 157r) Sec. Math. (Mt 5,13–16)  
I.i.t. dixit Iesus d.s. / Vos estis sal terrę ... et glorificent patrem  
vestrum qui in cęlis est. /
218. (IN NAT. UNIUS MARTYRIS)  
a) (f. 157r/v) Lec. ep. b. Pauli ap. ad Thess. (2 Th 1,3–10')  
F. / Gratias agere debemus Deo semper ... et ammirabilis fieri in  
omnibus qui crediderunt / Iesum Christum dominum nostrum.  
b) (f. 157v) Sec. Math. (Mt 10,26–33)  
I.i.t. dixit Iesus d.s. / Nihil opertum quod non reveletur ... confi-  
tebor et ego eum coram patre meo qui est in cęlis. /
219. IN NAT. UNIUS CONFESSORIS  
a) (f. 157v) Lec. lib. Sap. (Sap 4,7–15)  
/ Iustus si morte praeoccupatus fuerit ... Quoniam gratia Dei et  
misericordia est in sancto ill(i)us et respectus in electo illius. /

- b) (f. 157v/158r) Sec. Luc. (Lc 11,33–36)  
I.i.t. dixit Iesus d.s. / Nemo lucernam accendit et in abscondito ponit ... Et sicut lucerna fulgoris inluminabit te. /
220. (ITEM IN NAT. UNIUS CONFESSORIS)
- a) (f. 158r) Lec. Lib. Sap. (Sir 45,1–6')  
/ Dilectus (a Deo) et hominibus ... Et dedit ei cor ad praecepta et legem vitę et disciplinę. /  
(Alia)  
(f. 158r) Lec. (ep. b. Pauli ap.) ad Cor. (2 Cor 1,3–7)  
F. / Benedictus Deus et pater domini nostri Iesu Christi ... Scientes quoniam sicut sotii passionum estis sic eritis et consolationis. / In Christo Iesu domino nostro.  
(Alia)  
(f. 158r/v) Lec. (ep. b. Pauli ap.) ad Timot. (2 Tim 2,8–10; 3, 10–12)  
Karissime. / Memor esto dominum Iesum Christum resurrexisse ... Et omnes qui volunt pię vivere in Christo Iesu persecutionem patiuntur. /
221. IN NAT. PLURIMORUM MARTIRUM
- a) (f. 158v) (Lec. lib.) Sap. (Sap 10,17–20)  
/ Reddet Deus mercedem ... Et victricem manum tuam laudaverunt pariter / domine Deus noster.
- b) (f. 158v) (Require) in nat. s. Marcelli et Petri  
/ Cum audieritis prelia. / (Lc 21,9–19)  
Vel alia
222. IN NAT. PLURIMORUM CONFESSORUM
- a) (f. 158v) Lec. lib. Sap. (Sir 2,18–21)  
/ Qui timet Deum ... et patientiam habebunt usque ad inspectionem illius. /  
Leguntur alię lec.  
(f. 158v) (Require in nat. s. Tiburtii et Valeriani)  
/ Iustorum anime. / (Sap 3,1–8)  
(f. 158v) (Require in nat. s. Pancratii Nerei et Achillei)  
/ Iusti in perpetuum. / (Sap 5,16–22')
- b) (f. 158v) (Require) in festivitate omnium sanctorum  
/ Videns Iesus turbas. / (Mt 5,1–12')
223. IN NAT. SANCTARUM VIRGINUM
- a) (f. 158v/159r) Lec. (ep. b. Pauli ap.) ad Timot. (2 Tim 4,17–18)  
[D] (K)arissime. / Dominus mihi asstitit ... Ipsi gloria in secula seculorum amen. /
- b) (f. 159r) (Require) in nat. s. Agnetis  
/ Simile est regnum celorum X. / (Mt 25,1–13)  
Legitur alium  
(f. 159r) (Require) in nat. s. Lucie  
/ Simile est regnum celorum thesauro. / (Mt 13,44–52)

224. (ITEM IN NAT. SANCTARUM VIRGINUM)  
 a) (f. 159r) Lec. (ep. b. Pauli ap.) ad Cor. (1 Cor 7,25–34')  
 F. / De virginibus praeceptum domini non habeo ... ut sit sancta corpore et spiritu. / In Christo Iesu domino nostro.
225. DE SANCTA TRINITATE  
 a) (f. 159r) Lec. ep. b. Pauli ap. ad Cor. (2 Cor 13,11–13')  
 / F. Gaudete perfecti estote ... Et communicatio sancti spiritus sit cum omnibus nobis. /  
 b) (f. 159r/v) Sec. Ioh. (Io 15,26–16,4)  
 I.i.t. dixit Iesus d.s. / Cum venerit paraclytus ... reminiscamini qui(a) ego dixi vobis. /
226. FER. II  
 a) (f. 159v) Lec. lib. Sap. (Sap 9,1–5')  
 I.d.i. dixit Salomon. / Deus patrum meorum ... quoniam ego servus tuus sum et filius ancille tuę. /  
 b) (f. 159v) Sec. Math. (Mt 11,25–30)  
 / I.i.t. Respondens Iesus dixit. Confiteor tibi domine pater ... Iugum enim meum suave est et onus meum leve. /
227. FER. III  
 a) (f. 159v/160r) Lec. (ep. b. Pauli ap.) ad Cor. (1 Cor 12,7–11)  
 F. / Unicuique datur manifestatio spiritus ... Dividens singulis prout vult. /  
 b) (f. 160r) Sec. Ioh. (Io 15,8–11)  
 I.i.t. dixit Iesus d.s. / In hoc clarificatus est pater meus ... Et gaudium vestrum impleatur. /  
 K. 154 (fer. III, Io 15,7–11)
228. FER. IIII  
 a) (f. 160r) Lec. lib. Apoc. Ioh. ap. (Apc 19,9–10')  
 I.d.i. / dixit mihi angelus ... et fratrum tuorum habentium testimonium Iesu[m] Deum adora. /  
 b) (f. 160r) Sec. Ioh. (Io 5,1–4)  
 I.i.t. / Ascendens Iesus Hierosolimam ... sanus fiebat a quacumque detinebatur infirmitate. /
229. FER. V  
 a) (f. 160r/v) (Lec. ep. b. Pauli ap.) ad Rom. (*sic.*) (1 Cor 13,4–8')  
 F. / Caritas patiens est ... Caritas numquam eccidet. /  
 b) (f. 160v) Sec. Ioh. (Io 13,33–35)  
 I.i.t. dixit Iesus d.s. / Filioli adhuc modicum vobiscum sum ... si dilectionem habueritis in invicem. /  
 K. 143 (fer. VI, Io 13,33–36)
230. (FER. VI)  
 a) (f. 160v) Lec. ep. b. Pauli ap. ad Gal. (Gal 6,14)  
 F. / Mihi autem absit gloriari ... Per quem mihi mundus crucifixus est et ego mundo. /

- b) (f. 160v) Sec. Ioh. (Io 3,13–15)  
I.i.t. dixit Iesus ad Nichodemum. / Nemo ascendit in cęlum ... sed habeat vitam ęternam. /
231. (SABB.)
- a) (f. 160v) Lec. lib. Sap. (Prv 31,25–29)  
/ Fortitudo et decor indumentum eius ... Multe filię congregaverunt divicias tu supergressa es univers(as). /
- b) (f. 160v/161r) Sec. Luc. (Lc 11,27–28)  
I.i.t. / Factum est autem cum Iesus hec diceret ... beati qui audiunt verbum Dei et custodiunt illud. /
- 232.
- a) (f. 161r) Lec. (ep. b. Pauli ap.) ad Hebr. (*sic.*) (Rm 7,22–25')  
F. / Condelector enim legi Dei ... gratia Dei per Iesum Christum dominum nostrum. /
- b) (f. 161r) (Sec. Ioh., Io 14,'12–13')  
I.i.t. dixit Iesus d.s. / Amen amen dico vobis qui credit in me ... Et quodcumque petieritis in nomine meo hoc faciam. /
- 233.
- a) (f. 161r) (Lec. ep. b. Pauli ap. ad Gal., Gal 6,1–2)  
/ F. Si praeoccupatus fuerit homo... et sic adimplebitis legem Christi. /
- b) (f. 161r) Sec. Ioh. (*sic.*) (Mc 11,23–25)  
I.i.t. dixit Iesus d.s. / Amen dico vobis quia quicumque dixit monti huic ... dimitat vobis peccata vestra. /  
K. 295 (fer. IIII)
- 234.
- a) (f. 161r/v) Lec. (ep. b. Pauli ap.) ad Col. (Col 1,'9–11)  
F. / Non cessamus pro vobis orantes ... In omni patientia et longanimitate cum gaudio. / In Christo Iesu domino nostro.
- b) (f. 161v) Sec. Ioh. (Io 17,'1'.24–26)  
I.i.t. / Sublevatis Iesus oculis in cęlum dixit ... Ut dilectio qua dilexisti me in ipsis sit et ego in ipsis. /
235. (IN AGENDA MORTUORUM)
- a) (f. 161v) Lec. lib. Apoc. Ioh. ap. (Apc 14,13)  
I.d.i. / Audivi vocem de cęlo dicentem mihi. Scribe. Beati mortui ... Opera enim illorum secuntur illos. /
- b) (f. 161v) Sec. Ioh. (Io 6,'54–55)  
I.i.t. Dixit Iesus turbis Iudeorum. / Amen amen dico vobis. Nisi manducaveritis ... Et ego resuscitabo eum in novissimo die. /  
K. 360 (Io 6,51–55)

21.A IN DEDICATIONE (ECCLESIAE)

a) (f. 161v/162r) Lec. lib. Apoc. Ioh. ap. (Apc 21,2–5')

I.d.i. / Vidi civitatem sanctam Hierusalem novam ... Ecce nova fatio omnia. /

(Alia)

(f. 162r) Lec. ep. b. Pauli (ap.) ad Cor. (1 Cor 3,8–15)

F. / Unusquisque propriam mercedem accipiet ... Ipse autem salvus erit sic tamen quasi per ignem. /

b) (f. 162r/v) Sec. Luc. (Lc 6,43–48)

I.i.t. Dixit Iesus d.s. / Non est arbor bona ... Fundata enim erat supra petram. /

K. 338 (in dedicatione ecclesiae sive oratorii)

(Alia)

(f. 162v) Seq. (s. ev.) sec. Luc. (Lc 19,1–10)

I.i.t. / ingressus Iesus perambulabat Hiericho ... et salvum facere quod perierat. /

K. 339 (in dedicatione ecclesiae sive oratorii)

22.A (DOM. II POST PENTECOSTEN)

b) (f. 162v/163r) Sec. Luc. (Lc 16,19–31)

I.i.t. Dixit Iesus d.s. parabolam hanc. / Homo quidam erat dives ... neque si quis ex mortuis resurrexerit credent. /

K. 177 (ebd. III post pentecosten)

ALPHABETISCHES VERZEICHNIS DER TEXTANFÄNGE

- Abeuntes pharisei consilium inierunt 123b  
 Abiit Iesus trans mare Galileę 46 b  
 Abrahę dictę sunt promissiones 110a  
 Accedentes discipuli ad Iesum 97b  
 Accesserunt ad Iesum ab Hierosolimis scribę et pharisei 42b  
 Accesserunt ad Iesum Iacobus et Iohannes 169b  
 Accesserunt ad Iesum pharisei 118b  
 Accesserunt ad Iesum scribę et pharisei dicentes 28b  
 Accesserunt discipuli ad Iesum dicentes 199b  
 Adprehendent septem mulieres virum unum 66a VIII, 85a V<sup>+</sup>  
 Adpropinquabat dies festus azimorum 63b  
 Adtendite a falsis prophetis 105b  
 Ambulabat Iesus in Galileam 55b  
 Ambulans Iesus iuxta mare Galileę 215b  
 Amen amen dico vobis nisi granum frumenti 131b  
 Amen amen dico vobis nisi manducaveritis 59b, 235b  
 Amen amen dico vobis qui credit in me 232b  
 Amen amen dico vobis qui non intrat 89b  
 Amen amen dico vobis si quid petieritis 79b  
 Amen dico vobis quia nisi habundaverit iusticia vestra 103b  
 Amen dico vobis quia quicumque dixit monti huic 233b  
 Angelus domini apparuit in somnis Ioseph dicens 7b  
 Angelus domini descendit cum Azaria 31a V, 99a V<sup>+</sup>, 117a V, 5A a V<sup>+</sup>, 20A a  
 Angelus domini locutus est ad Philippum 72a  
 Anima quę peccaverit ipsa morietur 30a  
 Anno quintodecimo imperii Tyberii cesaris 5A b  
 Ante diem festum pasche 64b  
 Ante sex dies paschę 61b  
 Aperiens Petrus os suum 71a, 88a, 92a  
 Apparuit benignitas et humanitas 3a I  
 Apparuit gratia salvatoris nostri 2a I  
 Ascendens Iesus Hierosolimam 35b, 228b  
 Ascendens Iesus in naviculam 119b  
 Ascendente Iesu in naviculam 16b  
 Assumpsit Iesus duodecim discipulos suos 20b  
 Assumpsit Iesus Petrum et Iacobum 31b  
 Attendite a fermento phariseorum quod est ypochrisis 158b, 181b  
 Audi Iacob serve meus 97a II  
 Audi Israhel mandata vite 66a VI, 85a VI<sup>+</sup>  
 Audistis quia dictum est 23b  
 Audite insulę 157a  
 Audite somnium meum 37a  
 Audivi vocem de cęlo dicentem mihi. Scribe. Beati mortui 235a  

 Beati oculi qui vident 110b  
 Beatus homo qui invenit sapientiam 143a, 195a  
 Beatus vir qui in sapientia sua morabitur 131a

Beatus vir qui inventus est sine macula 135a, 153a, 213a  
Benedictio domini super caput iusti 173a, 214a  
Benedictus Deus et pater domini nostri Iesu Christi 216a, 220a (alia)  
Benedictus es domine Deus 7A a

Caritas patiens est 229a  
Christus assistens pontifex futurorum bonorum 53a  
Christus passus est pro nobis 76a  
Christus semel pro peccatis nostris mortuus est 73a  
Clamabunt ad dominum a facie tribulantis 5A a I  
Clama ne cesses 23a  
Collegerunt pontifices et pharisei concilium 58b  
Condelector enim legi Dei 232a  
Confidimus in domino Iesu 122a  
Confido de vobis in domino 146a, 192a  
Confitebor tibi domine rex 130a, 178a, 184a  
Confitemini alterutrum peccata vestra 80a  
*Confortamini in domino* 121a  
Congregati sunt Babilonii ad regem 55a  
Congregatus est omnis populus 115a II  
Convenient(t)ibus vobis in unum 64a  
Convenit universa civitas audire verbum domini 93a  
Convertere Israhel ad dominum 116a  
Convertimini ad me 21a  
Convocantes apostolos 204a  
Convocatis Iesus duodecim apostolis 204b  
Convocatis Iesus duodecim apostolis dedit illis 91b  
Corde enim creditur ad iusticiam 215a  
Cum adpropinquaret Iesus Hierusalem 107b  
Cum Apollo esset Corinthei 86a  
Cum audieritis prelia et seditiones 150b, 155b, 221b  
Cum audissent apostoli 89a  
Cum audissent quidam de turba sermones Iesu 57b  
Cum audisset Iohannes in vinculis opera Christi 2A b  
Cum complerentur dies pentecostes 87a  
Cum descendisset Iesus de monte 15b  
Cum esset desponsata mater eius Maria Ioseph 1b  
Cum esset sero die illo 75b  
Cum factus esset Iesus annorum duodecim 13b  
Cum ieiunatis nolite fieri sicut hypocritae tristes 21b  
Cum intraret Iesus in domum cuiusdam principis phariseorum 114b  
Cum intrasset Iesus Hierosolimam 27b  
Cum intraveritis 99a III  
Cum introisset Iesus Capharnaum 22b  
Cum multa turba esset cum Iesu 104b  
Cum natus esset Iesus in Bethleem 12b  
Cum sero esset factum erat navis 24b  
Cum sublevasset oculos Iesus 124b  
Cum turba plurima conveniret 18b  
Cum veniret filius hominis in maiestate sua 26b  
Cum venerit paraclytus 84b, 225b

Debitores sumus non carni 105a  
 Dedit dominus confessionem sancto suo 210a  
 Defuncto Herode 11b  
 Deponentes omnem malitiam 74a  
 Descendens Iesus de monte 129b, 201b, 208b  
 Deus Abraham 71a  
 Deus caritas est 95a  
 Deus patrum meorum 226a  
 Deus personam hominis non accipit 164a  
 De virginibus praeceptum domini non habeo 224a  
 Dicebat Iesus ad eos qui crediderunt ei Iudeos 29b  
 Dicebat Iesus turbis similitudinem hanc. Arbore(m) ficu 117b  
 Dicite filii Sion ecce salvator tuus 63a I  
 Dilectus (a Deo) et hominibus 220a  
 Diligite iusticiam 97a I  
 Dixerunt impii Iudei ad invicem 59a  
 Dixit dominus ad Moysen. Ascende ad me 28a I  
 Dixit dominus ad Moysen et Aaron 65a II, 66a IX+  
 Dixit Iesus ad quosdam qui in se confidebant 108b  
 Dixit Iesus disc. suis. Amen amen dico vobis nisi manducaveritis 59b  
 Dixit Iesus disc. suis. Homo quidam erat dives qui habebat vilicum 106b  
 Dixit Iesus disc. suis. Scitis quia post biduum pascha fiet 60b  
 Dixit Iesus disc. suis. Si quis vult post me venire 178b  
 Dixit Iesus Symoni Petro. Simon Iohannis diligis me 159b  
 Dixit mihi angelus 228a  
 Dixit Rebecca filio suo Iacob 38a  
 Dixit Symon Petrus ad Iesum. Ecce nos relinquimus omnia 132b, 161b, 166b  
 Doctrinis variis et peregrinis 126a, 168a  
 Domine demonstrasti mihi 62a  
 Domine Deus noster 33a  
 Domine domine rex omnipotens 35a  
 Domine omnes qui te derelinquunt 58a  
 Dominus Deus aperuit mihi aurem 61a  
 Dominus mihi assistit 223a  
 Dominus possedit me initium viarum suarum 190a  
 Ductus est Iesus in desertum 25b  
 Dum iret Iesus in Hierusalem 111b

Ecce dies veniunt (Am 9,13–15') 115a I  
 Ecce dies veniunt (Ier 23,5–8) 124a  
 Ecce ego mitto ad vos prophetas 5b, 14A b  
 Ecce ego mitto angelum meum 19a  
 Ecce ego mitto vos sicut oves 176b  
 Ecce nos dimisimus omnia 142b  
 Ecce sacerdos magnus qui in diebus suis / placuit Deo et inventus est iustus 138a, 163a  
 Ecce servus meus 188a  
 Effundam de spiritu meo 99a I  
 Ego dominus Deus vester 56a  
 Ego quasi vitis fructificavi suavitatem odoris 133a  
 Ego sum lux mundi 52b  
 Ego sum pastor bonus 76b

Ego sum vitis vera 143b, 216b  
Ego tuli te ut esses dux 136a  
Ego vado 33b  
Egrediente Iesu ab Hiericho 99b  
Egredietur virga de radice Iesse 139a, 4A a  
Egressus est Iesus cum discipulis suis 65b  
Egressus Iesus secessit in partes Tyri 32b  
Egrotavit Ezechias 22a  
Egrotavit filius mulieris matris familie 51a  
Elisabeth impletum est tempus pariendi 157b  
Erant adpropinquantes ad Iesum publicani et peccatores 100b  
Erat dies festus Iudeorum 30b  
Erat homo ex phariseis Nichodemus nomine 94b, 146b, 192b  
Erat Iesus eiciens demonium 39b  
Erat Ioseph et Maria mater Iesu mirantes 10b  
Erat pascha et azima post biduum 62b  
Erat quidam languens Lazarus a Bethania 51b  
Erat quidam regulus 121b, 18A b  
Erat vir in Babilone et nomen eius Ioachim 45a  
Erit in novissimis diebus 3A a I  
Erunt signa in sole et luna et stellis 1A b  
Estote ergo misericordes 101b  
Estote factores verbi 79a  
Estote imitatores Dei 39a  
Estote prudentes et vigilate in orationibus 84a  
Et postquam consumati sunt dies octo 9b  
Exeuntes duo ex discipulis Iesu 69b  
Exiens Iesus de finibus Tyri 109b  
Exiit edictum a cesare Augusto 2b  
Existimo enim quod non sunt condigne passiones 101a  
Expectatio iustorum leticia 189a, 198a  
Expurgate vetus fermentum 68a  
Exsurgens Maria in diebus illis 4A b  
Exultate filie Sion 98a

Facta est contentio inter discipulos Iesu 187b  
Facta est super me manus domini 66a VII  
Facta sunt encenia in Hierosolimis 56b  
Factum est autem cum Iesus hæc diceret 231b  
Factum est autem cum turbę inruerent ad Iesum 102b  
Factum est in una dierum 92b  
Factum est in vigilia matutina 66a IV, 85a III+  
Factum est proelium magnum in celo 199a  
Factum est verbum domini ad Ionam prophetam secundo dicens 54a, 66a X+  
Factum est verbum domini ad me dicens. Priusquam te formarem 156a  
Factum est verbum domini ad me dicens. Sta in porta 43a  
Factus est sermo domini ad Heliam Thesbiten dicens 34a  
Factus est sermo domini ad me dicens 29a  
Fiduciam talem habemus per Christum 109a  
Filioli adhuc modicum vobiscum sum 229b  
Fortitudo et decor indumentum eius 231a

Fratres. Confortamini in domino 121a  
Fratres. Debitores sumus non carni 105a  
Fratres. Gaudete perfecti estote 225a  
Fratres. Imitatores mei estote 123a  
Fratres. Notum vobis facio evangelium 108a  
Fratres. Obsecro vos per misericordiam Dei 13a  
Fratres. Rogamus vos corripite inquietos 31a VI  
Fratres. Rogamus vos et obsecramus in domino Iesu 32a  
Fratres. Rogamus vos per adventum domini nostri Iesu Christi 5A a VI  
Fratres. Si praeoccupatus fuerit homo 233a  
Fratres. Videte itaque quomodo caute ambuletis 120a  
Fuit in diebus Herodis 156b

Gaudete in domino semper 6A a  
Gaudete perfecti estote 225a  
Gratias agere debemus Deo semper 218a  
Gratias ago Deo meo 118a

Habentes donationes secundum gratiam 14a  
Haec dicit dominus. Christo meo Cyro 5A a IV  
Haec dicit dominus Deus. Ecce ego ipse requiram oves meas 26a  
Haec dicit dominus Deus. Maledictus homo 36a  
Haec dicit dominus exercituum 117a IV  
Haec dicit dominus. In tempore placito exaudi te 52a I  
Haec hereditas servorum domini 66a V  
Haec mando vobis 145b, 148b, 151b, 198b, 205b, 213b  
Haec sunt verba 83b  
Hi sunt viri misericordiae 165a, 171a  
Hoc enim sentite in vobis quod et in Christo Iesu 60a  
Hoc est praeceptum meum 140b, 154b, 171b, 177b, 180b, 203b  
Homo erat pater familias 37b  
Homo quidam erat dives et induebat 95b<sup>+</sup>, 22A b  
Homo quidam erat dives qui habebat villicum 106b  
Homo quidam fecit cenam magnam 96b  
Homo quidam habuit duos filios 38b  
Homo quidam nobilis 173b  
Homo quidam peregre proficiscens 127b, 200b, 212b  
Honora patrem tuum 42a  
Hortamur vos ne in vacuum gratiam Dei recipiatis 25a  
Humanum dico propter infirmitatem 104a  
Humiliamini sub potenti manu Dei 100a

Iam die festo mediante 48b  
Iam non estis hospites et advene 169a, 187a  
Ibat Iesus in civitatem quae vocatur Naim 113b, 16A b  
Iesus fatigatus ex itinere sedebat 44b  
Imitatores mei estote 123a  
In diebus illis egrotavit Ezechias usque ad mortem 22a  
In diebus illis surgens Petrus 137a  
Ingressus Iesus perambulabat Hiericho 21A b (alium)  
Ingressusque Moses et Aaron 44a

In hoc clarificatus est pater meus 227b  
In illo tempore. Respondens Iesus dixit. Confiteor tibi domine 226b  
In omnibus requiem quesivi 183a  
In principio creavit Deus celum et terram 66a I, 85a I+  
In principio erat verbum 4b, 12A b  
Intravit Iesus in quoddam castellum 183b, 19A b  
In tribulatione sua mane consurgent ad me 65a I  
Iussit Iesus discipulos suos ascendere in naviculam 164b  
Iustificati igitur ex fide 99a VI  
Iusti in perpetuum vivent 148a, 162a, 174a, 176a, 181a, 222a (alia)  
Iustorum animę in manu Dei sunt 140a, 147a, 222a (alia)  
Iustum deduxit dominus per vias rectas 141a, 180a, 209a  
Iustus / cor suum tradet ad vigilandum 127a, 166a, 202a  
Iustus si morte praeoccupatus 212a, 219a

Karissimi. Obsecro vos tamquam advenas et peregrinos 77a

Lavamini mundi estote 49a II  
Letabitur deserta et in via 5A a II  
Libenter suffertis insipientes 18a  
Liber generationis Iesu Christi filii David 190b, 13A b  
Lingua sapientium ornat scientiam 145a, 151a  
Locutus est dominus ad Achaz dicens 3A a II  
Locutus est dominus ad Moysen dicens. Decimo die mensis huius 117a I  
Locutus est dominus ad Moysen dicens. Descende de monte 48a  
Locutus est dominus ad Moysen dicens. Loquere filiis Israhel 99a II  
Locutus est Iesus ad turbas et ad discipulos suos dicens 34b  
Locutus est Moyses ad dominum dicens. Respice domine de sanctuario tuo 31a I  
Loquebatur Iesus cum discipulis suis in parabolis 120b  
Loquente Iesu ad turbas 165b

Magis satagite 160a  
Manifestavit se Iesus discipulis suis 71b  
Maria Magdalene et Maria Iacobi et Salome emerunt aromata 68b  
Maria stabat ad monumentum foris plorans 72b  
Memor esto dominum Iesum Christum resurrexisse 220a (alia)  
Metuentes dominum sustinete misericordias eius 177a  
Mihi autem absit gloriari 230a  
Miserere nostri Deus omnium 31a IV  
Miserunt Iudei ab Hierosolimis sacerdotes 6A b  
Miserunt principes et pharisei ministros 54b  
Misit Herodes ac tenuit Iohannem 188b  
Misit Herodes rex manus 172a  
Missus est angelus Gabrihel 139b, 3A b  
Modicum et iam non videbitis me 77b  
Mulier quędam clamabat ad Heliseum 41a  
Multifariam multisque modis 4a I

Nabuchodo(no)sor rex fecit statuam auream 66a XII  
Neaman princeps milicie regis Syrię 40a  
Ne despicias populum tuum 57a

Nemini quicquam debeatis 16a  
 Nemo ascendit in cælum 230b  
 Nemo lucernam accendit et in abscondito ponit 219b  
 Nemo militans Deo 175a, 185a, 191a  
 Nemo potest duobus dominis servire 112b  
 Nemo potest venire ad me 90b  
 Nescitis quod hi qui in stadio currunt 17a  
 Nihil opertum quod non reveletur 218b  
 Nisi granum frumenti cadens in terram 179b  
 Noe vero cum quingentorum esset annorum 66a II  
 Noli erubescere testimonium 161a  
 Nolite arbitrari 147b  
 Nolite esse prudentes apud vosmet ipsos 15a  
 Nolite mirari si odit vos mundus 96a  
 Noli timere pusillus grex 206b  
 Non cessamus pro vobis orantes 234a  
 Non est arbor bona 21A b  
 Non possum ego a me ipso facere quicquam 36b  
 Non simus concupiscentes malorum 106a  
 Non turbetur cor vestrum 144b  
 Notum vobis facio evangelium 108a  
 Nuptiæ factae sunt in Chana Galileae 14b

Obsecro vos ego victus in domino 114a  
 Obsecro vos ne deficiatis 113a  
 Obsecro vos per misericordiam Dei 13a  
 Omne datum optimum 78a  
 Omne quod natum est ex Deo vincit mundum 75a  
 Omnes sitientes venite ad aquas 52a II  
 Omnes unanimes in oratione estote 102a  
 Operamini non cibum qui perit 43b  
 Orationem faciebant sacerdotes 31a III